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Lahettdja: Heli Koukkula-Teixeira <heli.koukkula@vesitiet.org>

Lihetetty: 23. maaliskuuta 2016 14:38

Vastaanottaja: OM Lausunnot ‘
Aihe: Re: Lausuntopyynté (Vesilain kdyttooikeussantelyn uudistaminen)
Hei,

Kiitimme luottamuksestanne ja pyynnostinne antaa lausunto vesilain kiyttooikeussidntelyn uudistamista
valmistelleen tydryhmén mietinndsta.

Kévimme asiaa hallituksessa lipi ja totesimme, ettd timé asia ei ole ihan yhdistyksemme toiminnan piirissé ja siksi
emme tilld kertaa anna lausuntoa asiasta.

Olemme kylli mielellimme kiytettdvissd mitd tulee lausuntojen antamiseen, sikli, kun asia on yhdistyksemme
toimialaamme sisdvesiliikennetti ja liikenndintid koskien.

Kunnioittaen,
Heli Koukkula-Teixeira

Heli Koukkula-Teixeira
Toiminnanjohtaja/Executive Director
heli.koukkula@vesitiet.org

Tel: +358 50 5903182
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Vesitie ei kulu!

Lihettaja: OM Lausunnot <lausunnot@om.fi>

Pdivamadra: maanantai 14. maaliskuuta 2016 11.16
Vastaanottaja: OM QOikeusministeri6 <Qikeusministerio@om.fi>
Kopio: Sisaministerio <kirjaamo@intermin.fi>, Puolustusministerié <puolustusministerio@defmin.fi>,
Valtiovarainministerio <valtiovarainministerio@vm.fi>, Maa- ja metsatalousministeri6é <kirjaamo@mmm.fi>,
Liikenne- ja viestintaministerié <kirjaamo@Ivm.fi>, Ty6- ja elinkeinoministerio <kirjaamo®@tem.fi>, STM Kirjaamo
<kirjaamo.stm@stm.fi>, Miljoministeriet KU <kirjaamo.ym@ymparisto.fi>, Korkein oikeus
<korkein.oikeus@oikeus.fi>, Korkein hallinto-oikeus <korkein.hallinto-oikeus @ oikeus.fi>, Vaasan hallinto-oikeus
<vaasa.hao@oikeus.fi>, Kirjaamo SYKE <kirjaamo.syke@ymparisto.fi>, Kirjaamo Metsdhallitus <kirjaamo@ metsa.fi>,
Liikennevirasto <kirjaamo@liikennevirasto.fi>, MML Kirjaamo <kirjaamo@maanmittauslaitos.fi>, "kirjaamo@fmi.fi"
<kirjaamo@fmi.fi>, Museovirasto <museovirasto.kirjiaamo@nba.fi>, AVI Kirjaamo Eteld-Suomi
<kirjaamo.etela@avi.fi>, AVI Kirjaamo Ita-Suomi <kirjaamo.ita@avi.fi>, AVl Kirjaamo Lansi- ja Sisd-Suomi
<kirjaamo.lansi@avi.fi>, ELY Kirjaamo Etela-Pohjanmaa <kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo
Etela-Savo <kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo Hame <kirjaamo.hame@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo
Kaakkois-Suomi <kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo Kainuu <kirjaamo.kainuu@ ely-keskus.fi>,
ELY Kirjaamo Keski-Suomi <kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo Lappi <kirjaamo.lappi@ely-
keskus.fi>, ELY Kirjaamo Pirkanmaa <kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo Pohjanmaa
<kirjaamo.pohjanmaa@ely-keskus.fi>, ELY Kirjaamo Pohjois-Karjala <kiriaamo.pohjois-karjala@ely-keskus.fi>, ELY
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